„Budowa sali gimnastycznej w Czerwonce”

ZBI. 341-60/09


Biskupiec, dnia  22 grudnia 2009r.

(miejscowość i data)

Gmina Biskupiec

11-300 Biskupiec, Aleja Niepodległości 2
 (nazwa i adres Zamawiającego)
WSZYSCY WYKONAWCY

TREŚĆ ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WRAZ Z WYJAŚNIENIEM

w postępowaniu o udzielenie  zamówienia publicznego o  wartości  poniżej 5.150.000 euro roboty budowlane p.n.: „Budowa sali gimnastycznej w Czerwonce.”

Niniejszym zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2007r., Nr 223, poz.1655) informuję, iż w prowadzonym przez Gminę Biskupiec z siedzibą w Biskupcu, 11-300 Biskupiec, Aleja Niepodległości 2 postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na roboty budowlane p.n.: „Budowa sali gimnastycznej w Czerwonce” złożono zapytania.  Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 cytowanej ustawy podaje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 

W specyfikacji zamówień publicznych jest określenie „wykonanie co najmniej jedną robotę budowlaną w zakresie budowy obiektu kubaturowego np. hala sportowa, hala widowiskowa, sala gimnastyczna o wartości co najmniej 1 500 000,00 zł/brutto/.

   W związku z powyższym proszę o wyjaśnienie, czy wykonane przez moją firmę roboty będą traktowane równoznacznie z Waszymi określeniami.

    Przekładam następujący zakres robót wykonanych przez moją firmę.

a/ wykonanie remontu kapitalnego i zamianę sposobu użytkowania  obiektu obory na funkcje 

    olejarni w Kociborzu gm. Reszel, o konstrukcji żelbetowej prefabrykowanej o kubaturze 

    16 500 m3 o wartości 2 092 539 zł – brutto, termin wykonania od 29.05.2008r. do 

    21.11.2008r.

b/ modernizacja i remont kapitalny budynku Centrum Kształcenia Praktycznego w Kętrzynie 

    przy ul. Wojska Polskiego 12, o konstrukcji strunobetonowej prefabrykowanej o kubaturze 

    16 500 m3 o wartości 2 724 970 zł – brutto, termin wykonania od 08.06.2009r do 
    15.09.2009r.
c/ remont kapitalny Sali Gimnastycznej Zespołu Szkół w Korszach przy ul. Kościuszki 12, o 

    konstrukcji stalowej, dach – konstrukcja drewniana pokryta dachówką o kubaturze 2 540 

    m3 o wartości 708 208 zł – brutto, termin wykonania od 23.05.2007r do 31.10.2007r.
Odpowiedź
Zamawiający uzna doświadczenie przedstawione w ppkt a i b, nie uzna natomiast roboty przedstawionej w ppkt c.
Pytanie 

W przedmiarze robót sanitarnych nie ujęto agregatu wody lodowej, który występuje w dokumentacji. Czy dostawa i montaż agregatu wchodzi w zakres przetargu?

Odpowiedź
TAK

Pytanie 

Według zamieszczonego przedmiaru masa konstrukcji stalowej wynosi 9,465 t, natomiast z naszych wyliczeń wynika, że łączna masa konstrukcji stalowej dachu wynosi 11,50 t. W związku z powyższym czy można zwiększyć obmiar w pozycjach dotyczących konstrukcji stalowej ?
Odpowiedź
Ilość wg poprawionego przedmiaru
Pytanie 

Czy do wyceny stolarki okiennej należy przyjąć szkło bezpieczne?  
Odpowiedź
Szklenie należy wykonać z poliwęglanu wielokomorowego bezbarwnego.
_____________________________________

Podpis

kierownika zamawiającego/pracownika zamawiającego, któremu kierownik zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych dla siebie czynności
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